ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v thực hiện số hoá tài liệu lưu trữ và

bảo đảm trang thiết bị đầu cuối phục

vụ công tác số hoá hồ sơ, tài liệu

       Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 10911/BTC-NSNN ngày

18/7/2025 của Bộ Tài chính về việc thực hiện số hoá tài liệu lưu trữ và bảo đảm

trang thiết bị đầu cuối phục vụ công tác số hoá hồ sơ, tài liệu, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu văn bản số 10911/BTC-NSNN nêu trên để

triển khai thực hiện. Tham mưu, đề xuất đối với nội dung thuộc thẩm quyền Ủy

ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh L.H. Giang;

- LĐVP UBND tỉnh;

- P. KTTH;

- Lưu: VT, C6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

725 21 07